
 PÁG. 1/1

EXP. No. CSM-2022-271

FECHA 11/11/2022

NRD N/T

FORM. NO. 2022-068 D/F 21/10/2022

RPE TSS
DGII

ANTICIPO / ITBIS
REGISTRO MERCANTIL 

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

SILVER TIGER BUSINESS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS DIVERSOS DISOPE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 SERV.

PALACIO DE JUSTICIA DE JARABACOA:
Comprende:
*Letrero: letras en aluminio ACM con doble capa de aluminio 4mm de grosor.                        *Cantidad: 38 
unidades de letras para “PODER JUDICIAL DISTRITO JUDICIAL JARABACOA”.
*Dimensiones de letras PODER JUDICIAL 7” pulgadas x 6.7 pulgadas (rango de tolerancia +-2” pulgadas).
*Dimensiones de letras DISTRITO JUDICIAL JARABACOA 2.8” pulgadas x 3 pulgadas (rango de
tolerancia +-1/2” pulgadas).
*Tipografía de PODER JUDICIAL: Ivy Mode – regular
*Tipografía de DISTRITO JUDICIAL JARABACOA: Montserrat – regular
*Color plata 
*Sin torceduras
*Sin ralladuras
*El costo del servicio debe incluir transporte e instalación
*Ver más detalles en TDR adjunto

RD$64,627.12 RD$64,627.12

MARCA: N/A
ENTREGA: 1- 15  DÍAS
GARANTIA: UN (1) AÑO                  
CUMPLE: No

RD$78,000.00 RD$78,000.00

MARCA: N/A
ENTREGA: 12 DÍAS
GARANTIA: UN (1) AÑO                  
CUMPLE: No

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL GENERAL TOTAL GENERAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             
Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora                                                                                                                                                                                                                                        

NO. CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

TIEMPO DE ENTREGA: 1-15 DIAS CALENDARIO LUEGO DE LA ORDEN DE COMPRA
CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
GARANTÍA: UN (1)  AÑO MÍNIMO

Preparado por:
Ramón Pedie C.
Analista

LOTE ÚNICO
SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE LETRERO DE FACHADA EN EL PALACIO DE JUSTICIA DE 

JARABACOA (DESIERTO PROCESO CSM-2022-222)

RD$92,040.00

ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA P/ PALACIO DE JUSTICIA DE JARABACOA.

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                            
EMPRESAS INVITADAS: 

DIEZ (10) 

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

FECHA DE PUBLICACIÓN EN 
LA PÁGINA WEB: 28/10/2022

CRÉDITO 30 DÍAS

DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS DIVERSOS DISOPE, SRL

EVALUACIÓN ELABORADA POR LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA

VALIDACIÓN CREDENCIALES

PROVEEDORES

Comentario:

SILVER TIGER BUSINESS, SRL

RD$64,627.12

RD$11,632.88

RD$76,260.00

CRÉDITO 30 DÍAS

Comentario:

RD$78,000.00

RD$14,040.00


		2022-11-16T15:21:24+0000
	id-2f5337d154d9f87faa15bbc239907b5c##QVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TZ7A-L166-8612-0844-71


		2022-11-16T15:32:21+0000
	id-b77eb313dc50f0e27d6d18aebf7344d9##KVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TG5Y-C166-8612-7414-62


		2022-11-16T16:34:45+0100
	id-1f0363d337f147b50daf64009d028b48##K5G4-ROAH-OF1O-TERP-M166-8612-8852-19
	1c0165b735c042c48df9cdd61ee8ab03




